
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税込) 最低制限価格(税込) 落札価格(税込)
落札率

(％)
請負業者

事後審査型
一般競争入札

宝達志水町下水道維持管理包括業務 羽咋郡宝達志水町一円
令和3年4月1日～
　令和8年3月31日 362,219,000 － 361,570,000 99.8 河北郡衛生㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（1月7日分）



予　定　価　格（税込） 362,219,000 工事・業務名

最低制限価格（税込） ― 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 361,570,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 99.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

河北郡衛生(株) 328,700,000 32,870,000 361,570,000 1
落札候補者
(資格審査により適当と
認め、通知済み)

事後審査型一般競争入札結果報告書

令和3年1月7日　　午前9時00分　　開札

宝達志水町下水道維持管理包括業務

羽咋郡宝達志水町一円

令和3年4月1日～令和8年3月31日


